KJ

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « (М у> января 2016г. №
город Верхний Тагил

О противодействии терроризму на территории
городского округа Верхний Тагил

f
В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ (ред.

31.12,2014) «О противодействии терроризму», в целях обеспечения
координации деятельности сил и средств, осуществляющих борьбу с
терроризмом, повьппения эффективности проведения специальньк операций по
предупреждению, выявлению и пресечению террористической деятельности на
территории городского округа Верхний Тагил, в связи с сохраняющейся угрозой
совершения новых террористических актов, руководствуясь Уставом
городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛ5ПО:
1. Назначить Упорову Ирину Григорьевну, заместителя главы

администрации по социальным вопросам, ответственным за реализацию
полномочий администрации городского округа Верхний Тагил по участию в
профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или)
ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории
городского округа Верхний Тагил.

2. Утвердить Положение об антитеррористической комиссии городского
округа Верхний Тагил (Приложение № 1).

3. Утвердить состав антитеррористической комиссии городского округа
Верхний Тагил (Приложение № 2).

4. Постановление главы городского округа Верхний Тагил от 29,05.2009г.
№ 51 «О создании антитеррористической комиссии и временной группы
оперативного управления в городском округе Верхний Тагил» считать
утративщим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Калинин